

## PACHET ELECTRIC

I.D.: 84122445

---

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.050,50 RON - 4.050,50 RON

---

Descriere: PRELUNGITOR 5 PRIZE 5ML+INTR - 71,4286 LEI X 1 BUC = 71,4286 LEI CONTACTOR 3P 65A CA BOBINA 230V 1NI+1ND - 316,8067 LEI X 1 BUC = 316,8067 LEI PRELUNGITOR 3 PRIZE 5 ML - 45,3782 LEI X 1 BUC = 45,3782 LEI CONTACTOR 32A 1F+1O 230V - 331,0924 LEI X1 BUC = 331,0924 LEI VOLTMETRU AMPERMETRU DE PANOU 0-100V ,0-10A- 37,8151 LEI X1 BUC = 37,8151 LEI DEMAROR MOTOR 25A 220/230V , 17A-25A CARCASA METALICA - 211,7647 LEI X 1 BUC = 211,7647 LEI TARUS IMPAMANTARE 1ML - 31,0924 LEI X 15 BUC = 466,3866 LEI TARAUS IMPAMANTARE 1,5ML - 44,1176 LEI X 20 BUC = 882,3529 LEI CONTACTOR 3P 18A BOBINA 230VAC 1NC+1NO - 79,4118 LEI X 1 BUC = 79,4118 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 3P 32A C - 52,5210 LEI X 4 BUC = 204,084 LEI PRIZA DUBLA CP PT - 11,1765 LEI X 4 BUC = 44,7059 LEI CORP NEECHIPAT PT TUB LED 2X18 T8 ALIM 2 CAP+REFLECTOR - 44,5378 LEI X 4 BUC = 178,1513 LEI TUB LED 18W - 11,3445 LEI X 8 BUC = 90,7563 LEI COMUTATOR ANTIGRON - 9,2437 LEI X 2 BUC = 18,4874 LEI CABLU MYYM 3X1,5- 2,8824 LEI X25 ML = 72,0588 LEI CABLU MYYM 3X2,5 - 4,9160 LEI X 25 ML = 122,8992 LEI CANAL CABLU 25X16 AUTOADZ- 2,3109 LEI X 20 ML = 46,2185 LEI CANAL CABLU 60X40 - 6,7227 LEI X 2 ML = 13,4454 LEI ACUMULATOR AGM 12V 7,1A 151X65X95 MM- 57,3950 LEI X8 BUC = 459,1506 LEI ACUMULATOR AGM 12V 9,1A 151X65X95MM- 76,4706 LEI X 4 BUC = 305,8824 LEI CONDENSATOR MOTOR 25mF CU CABLU - 23,1092 LEI X 2 BUC = 46,2185 LEI

---